GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 5/2013 - SAD/SED
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO CARGO DE

PROFESSOR DA CARREIRA PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO QUADRO
PERMANENTE DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.1/2013 -
SAD/SED, de 28 de fevereiro de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, que
ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos -
SAD/SED/2013, relacionados nos anexos I, II, III e IV do Edital n. 4/2013 - SAD/SED, de 1º de
abril de 2013, com as alterações processadas no Anexo único a este Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 9 DE ABRIL DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

MARIA NILENE BADECA DA COSTA
Secretária de Estado de Educação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I AO EDITAL n. 5/2013 - SAD/SED
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO CARGO DE
PROFESSOR DA CARREIRA PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO QUADRO
PERMANENTE DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE DADOS DE CANDIDATOS DO ANEXO I

Inscrição n. Nome do Candidato
Documento

de Identidade
Data de

Nascimento

Cargo: PROFESSOR - ARTES
Município: DOURADOS-MS
 026152074233 EDNA MENDES DE SOUZA 000779394   22/07/1976

 Município: MIRANDA-MS
 026152031782 FABIO VAZ DE OLIVEIRA 34298181-X 21/04/1982

Cargo: PROFESSOR - LINGUA PORTUGUESA/LITERATURA
 Município: COXIM-MS
 026161031653 THALITTA MASCARENHAS  1508265 09/08/1986
 CUSTÓDIO DIAS

Cargo: PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA
Município: AQUIDAUANA-MS
 026154074713 JOSE LIPU 35579 05/06/1967

 Município: DOURADOS-MS
 026154073755 LUCAS AZEVEDO GONÇALVES 001728772 19/08/1991

 Município: TRES LAGOAS-MS
 026154071653 ALESSANDRO DE MATOS 42017011-X 01/12/1986

 Cargo: PROFESSOR - FILOSOFIA
 Município: CAMPO GRANDE-MS
 026155042222 PEDRO APRIGIO DOS SANTOS 98002049613 16/05/1982

 Cargo: PROFESSOR - MATEMÁTICA
 Município: CAMPO GRANDE-MS
 026162023904 ALYNE VAREIRO TEIXEIRA  001439223 09/08/1979
 BARBIER